
IČO: IČO:
DIČ: DIČ:
Název: Název:
Adresa: Adresa:

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Email Email:

Předběžná cena
objednáváme u vás:

99 813,60 Kč bez DPH
tj. 120 774,46 Kč vč. DPH

Datum vystavení objednávky: 06.02.2024 Celkem

Datum požadovaného dodání:
Razítko, jméno a podpis objednavatele:

* Hotově
* Na účet

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 06.02.2024

Příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 06.02.2024

Správce rozpočtu:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Ivančice

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

Podrobnosti platby:

SPLATNOST FAKTURY 30 DNÍ
Číslo výdajového účtu Města Ivančice:
125911/0100

do 2.4.2024

Popis

část RH-POLE (P3) vnitřního rozvaděče v městské sportovní hale 
v Ivančicích

podrobná specifikace v nabídce dodavatele č. SKN 240153 

664 91 Ivančice 66491 Ivančice

Město Ivančice ESTA, spol. s.r.o.
Palackého náměstí 196/6 Kounická 1199/68

CZ00281859 CZ494 48 919

Objednávka č. 18/10/2024
Odběratel Dodavatel

00281859 494 48 919



 

Kounická 1199/68 

Ivančice 664 91 

CZECH REPUBLIC 

Termín dod.: 

Popis: 

Dodavatel: 

Odběratel: 

664 91 

Palackého náměstí 196/6 

Ivančice 

CZECH REPUBLIC 

Prodejce: 

Sklad: 

Splatnost: 

 

 

SKN0153-2024 

24.01.2024 

28.02.2024 0

Osobní odběr ESTA 

Objednávka: 

IČO:49448919 DIČ:CZ49448919 

IČO:00281859 DIČ:CZ00281859 

 

ESTA, spol. s r. o. 

 

Město Ivančice 

Přijata dne: 

Nabídka

Číslo: SKN 240153

Spis.Značka: oddíl C,vložka 12569 

Dodatek: Krajský obchodní soud v Brně 

Způsob dodání: 

Kód / popis: MJ: Množství: Cena MJ Sleva% Cen.MJ sl. CelkemDPH: 

Lokalita 002 - výrobky 002 

Vybavení skříně RVO2 ks          1,000     110 904,00009381      99 813,600      99 813,60  10,0021

část RH-POLE (část P3) 

s možností použití prvků od jiného výrobce 

1xjistič 100B3+1xpodružný ELM 100A (na DIN) 

přívod AYKY4x50mm2 

1xjistič 40B3+1xpodružný ELM 63A (na DIN) 

3xpoj.odp.válc.vložek vel.22x58 3P 

9xpoj.vložka PVA22 63A gG (příbal) 

19xpoj.odp.válc.vložek vel.14x51 3P 

6xpoj.vložka PVA14 50A gG (příbal) 

3xpoj.vložka PVA14 40A gG (příbal) 

42xpoj.vložka PVA14 32A gG (příbal) 

6xpoj.vložka PVA14 25A gG (příbal) 

12xstykač 25-40-A230 

2xproud.chr.63-4-030AC 

7xproud.chr.40-4-030AC 

1xproud.chr.s nadp.ochr.16B-1N-030AC 

6xproud.chr.s nadpr.ochr.10B-1N-030AC 

1xjistič 32B3 

3xjistič 25B3 

1xjistič 20B3 

37xjistič 16B1 

2xjistič 20C3 

2xjistič 20B3 

27xjistič 16C3 

8xjistič 16B3 

1xjistič 10B1 

panel rozměr cca š1140xv1190+190=1380mm 

Strana 1ESTA,spol. s r.o. 



 
Počet položek: Počet MJ:     1

Cena včetně dopravy,spec.sleva ,platba-FA.Akce MSH IVANČICE. 
 
V případě, že Vás naše nabídka zaujala kontaktujte nás na telefonu  nebo na emailu Více informací o našich 
produktech naleznete na stránkách www.esta.cz. Zde můžete využít služeb E-SHOPU.Veškeré osobní údaje, které jsou prodávajícímu sděleny, nebudou 
bezsouhlasu kupujícího poskytnuty třetím osobám ani jiným subjektům, vyjma případů nutných k realizaci kupní smlouvy na základě těchto VOP. Prodávající se 
zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
Další podmínky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních 
podmínkách.***********************************************************************************************************************************************************************
************ 
!!!!!!!!V případě poskytnutí speciálních cen nebo speciálních slev, tento prodej nebude již zahrnut do obratu pro výpočet bonusu!!!!!! 

         1,000      99 813,60

Vystavil(a): 

Celkem za doklad bez DPH:        99 813,60

Celkem za doklad s DPH:       120 774,46

CZK 

CZK 

Tel. 

E-mail : 

: (+420)  

Strana 2(+420)Tel.:ESTA,spol. s r.o. 



 

Kounická 1199/68 

Ivančice 664 91 

CZECH REPUBLIC 

Termín dod.: 

Popis: 

Dodavatel: 

Odběratel: 

664 91 

Palackého náměstí 196/6 

Ivančice 

CZECH REPUBLIC 

Prodejce: 

Sklad: 

Splatnost: 

 

 

18/10/2024 

08.02.2024 

 0

Rozvoz autem ESTA 

Objednávka: 

IČO:49448919 DIČ:CZ49448919 

IČO:00281859 DIČ:CZ00281859 

 

ESTA, spol. s r. o. 

 

Město Ivančice 

Přijata dne: 

Objednávka přijatá

Číslo: FVYD240227

Spis.Značka: oddíl C,vložka 12569 

Dodatek: Krajský obchodní soud v Brně 

Dodací podm.:  

Kód / popis: MJ: Množství: Cena MJ Sleva% Cen.MJ sl. CelkemDPH: 

Lokalita 002 - výrobky 002 

Vybavení skříně RVO2 ks          1,000     110 904,00009381      99 813,600      99 813,60  10,0021

část RH-POLE (část P3) 

s možností použití prvků od jiného výrobce 

1xjistič 100B3+1xpodružný ELM 100A (na DIN) 

přívod AYKY4x50mm2 

1xjistič 40B3+1xpodružný ELM 63A (na DIN) 

3xpoj.odp.válc.vložek vel.22x58 3P 

9xpoj.vložka PVA22 63A gG (příbal) 

19xpoj.odp.válc.vložek vel.14x51 3P 

6xpoj.vložka PVA14 50A gG (příbal) 

3xpoj.vložka PVA14 40A gG (příbal) 

42xpoj.vložka PVA14 32A gG (příbal) 

6xpoj.vložka PVA14 25A gG (příbal) 

12xstykač 25-40-A230 

2xproud.chr.63-4-030AC 

7xproud.chr.40-4-030AC 

1xproud.chr.s nadp.ochr.16B-1N-030AC 

6xproud.chr.s nadpr.ochr.10B-1N-030AC 

1xjistič 32B3 

3xjistič 25B3 

1xjistič 20B3 

37xjistič 16B1 

2xjistič 20C3 

2xjistič 20B3 

27xjistič 16C3 

8xjistič 16B3 

1xjistič 10B1 

panel rozměr cca š1140xv1190+190=1380mm 

Strana 1(+420)Tel.:ESTA,spol. s r.o. 



 
Počet položek: Počet MJ:     1

CNSKN240153.Cena včetně dopravy,spec.sleva ,platba-FA.Akce MSH IVANČICE. 
 
Veškeré osobní údaje, které jsou prodávajícímu sděleny, nebudou bez souhlasu kupujícího poskytnuty třetím osobám ani jiným subjektům, vyjma případů 
nutných k realizaci kupní smlouvy na základě těchto VOP. Prodávající se zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními 
předpisy,především s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
Další podmínky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách. 

         1,000      99 813,60

Hmotnost:       0,00

Zaznamenal(a): 

Kg 

Celkem za doklad bez DPH:        99 813,60

Celkem za doklad s DPH:       120 774,00

CZK 

CZK 

Strana 2(+420)Tel.:ESTA,spol. s r.o. 




